2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

21.05.2021                                           п. Пограничный                                    №  66/1

По развитию добровольчества (волонтерства) в Пограничном муниципальном округе

В соответствии с подпунктом "а" пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации, состоявшегося 27.12.2018, от 16.01.2019 N ПР-38ГС, Планом мероприятий по реализации Концепции содействия развитию добровольчества (волонтерства) до 2025 года на территории субъекта Российской Федерации, утвержденным заместителем Председателя Правительства Российской Федерации Голиковой Т.А. от 20.06.2019 N 5486п-П44

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение по развитию добровольчества (волонтерства) в Пограничном муниципальном округе.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящий приказ разместить на сайте Администрации Пограничного муниципального округа.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела
образования                                                                                      Н.Г. Панкова
image1.png